
8

43

3

3

CDS_04

A

B C

NORD

PROSPETTO A

PROSPETTO B PROSPETTO C

CDM_05

A

B

C

NORD

4
5

1
0

PROSPETTO A
PROSPETTO B

PROSPETTO C

Località LA FARRIZZA:

Concessione CDS_04: Piattaforma balneare per noleggio ombrelloni, sdraio, lettini su pedana lignea

Località PLATAMONA:

Concessione CDM_05: Scuola di vela con corridoio di lancio


